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Öppen yta

NLokalerna är uppmätta på ritning och 
variation kan förekomma vid fysisk uppmätning.

Lokalens placering i huset
Pilar avser entréer och utrymningsvägar

Lokalens placering 
– våningsplan

Teckenförklaringar

Våning:
Lokalnr:

0 1 2 3 4 5 M

Skala 1:100

EnköpingsvägenEnköpingsvägen

1
0/E

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

V
ed
de
st
ab
ro
n

V
ed
de
st
ab
ro
n

La
nd
åg
at
an

La
nd
åg
at
an

Landåstråket

Landåstråket

2023-08-24


